СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БИБИРЕВО

РЕШЕНИЕ

22.05.2014 № 8/2
Об отказе в согласовании проекта размещения сезонного летнего кафе по адресу: ул. Пришвина, д.23А
В соответствии с пунктом 2 части 5 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», учитывая мнение жителей, принимая во внимание отсутствие в  представленном проекте согласия арендатора земельного участка, Совет депутатов решил:

1. Отказать в согласовании проекта размещения сезонного кафе по адресу: ул. Пришвина, д.23А (приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы, управу района Бибирево города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.bibirevomo.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на исполняющего полномочия главы муниципального округа Бибирево Макаренкову О.Е.
Исполняющий полномочия главы

муниципального округа Бибирево                             /О.Е. Макаренкова/
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Бибирево

от 22 мая 2014 года № 8/2
[image: image1.jpg]IMPABUTEJILCTBO MOCKBBI
KOMMTET [1O APXUTEKTYPE U TPAIOCTPOUTEJILCTBY
T'OPOJA MOCKBBI

I'OCYIAPCTBEHHOE YHUTAPHOE ITPEJITPUATUE

T'JIABHOE APXUTEKTYPHO-IVTAHUPOBOYHOE
YIIPABJIEHHME

3akazyux: MockomMapxXHTeKTypa

IIpoexT pasMeneHUsI HECTAIIHOHAPHOI'0 TOProBOro 00HLEKTA
Ce30HHOM M nepeABHKHOH Toprosm Ne 34 —
(neTHee) kade NpH CTANHOHAPDHOM NPEINPHSTHH IIO aJpecy:

Paiion Bubupero, [lpunisuna yu., a. 23A (CBAO)

IlepBriii 3amMecTHTENb
navaneaaka ['YII FnaBA

) /%B.B. Yaanaes

C.A. Tonkuies

Havanenux TIIIIM CBAO

Mockga, 2014 r.

[image: image17.png]Tipoes paswesenss necrausanapor T0prosoro oesra
Ceommo  nepesmena Topoan % 14
(aeTae) K T TaMONAPHO BpHPRATI 10 31y

Pason Butapeso, Tpwmousa 3. 3 37 (CBAO)

Mockan o4

[image: image2.jpg]IIpoekT pasMenienns HeCTAHOHAPHOIO TOProBOro 00beKTAa
Ce30HHO¥ H nepeIBNKHOH ToproBin Ne 34
(1eTHee) Kade Npu CTANHOHAPHOM NPEANPHATHH MO agpecy:

Paiion BuGupeso, lIpumBuna yi., 1. 23A (CBAO)

BBITIOJIHEH aBTOPCKHAM KOJUIEKTUBOM B COCTaBE!

Ne @amuand,
s 3anrumaeMas JOJDKHOCTH Moanuce HMS$1, 0THECTBO
1 2 3 4

1. TeppuTopHaIbHAs NPOEKTHO-IIAHAPOBoYHAA MacTepckas Cesepo-BocTounoro
aIMHHACTPATHBHOTO OKPYra

JiA0!

PykoBouTens MacTepckoi

,x:—-%%/

C.A. Tonxumies

1.2 | 3amecTHTENb PYKOBOAUTEINS (//&( / O.B. ITacenko
1.3 | HagansHuK oTaena M JI.A. ActaxoBa
1.4 | Benymmii crienuanuct /%/;/ M.I. Kpnanosa
1.5 | Coenunanuct 45147 E.B. Ecuna

[image: image3.jpg]COJIEP)KAHME

Ne /i

HAUMEHOBAHUME

2.

HosicuaTeNbHAS 3aMHCKA:

Onucanve MeCTa PaCIIONOKEHHS,
TeXHUKO-9KOHOMHYECKHE OKa3aTeN 00BbEKTa;

I[OHOJIHIITCJIBHBIG CBEICHHAA

Koopauuars!

TI'padudeckne MmaTepuabi:

Cxema pa3MeneHns Ha TEPPUTOPHH OKpPYTa;
®parMeHT cxeMHl paiioHa B M 1:5000;
CuTyalMOHHBI! IIaH ydacTka B M 1:2000;
T'enepansHblii wian yaactka M 1:500;
doroduKcanis CyIeCTBYIOMETO IOT0KSHHUS,;
TumoBOE apXUTEKTYPHO-XYIOKECTBEHHOE PEIlleHHE
obwexTa.

O 0

o ot
—

12-13

14-15

[image: image4]
[image: image5.jpg]Koopannatsl MecTa pazmMenieHns (LIMPOTa | J0JIroTa) B NOACHCTEME
obGecnieyeHus 10CTyNA K reonpocrpancreennsim nanusim (IIC OAT ).
Cucrema xoopaunar MCK-77.

Homep
30HBI

Anpec

Hoarora

IIupora

34

[pumBHHa yiI., 1. 23A

24256,599

6724,156

ГРАФИЧЕСКИЙ МАТЕРИАЛ

[image: image6]
[image: image7.jpg]®PAMEHT CXEMBI PASMEIIEHUSI HECTAIITMOHAPHOT' O
OBBEKTA HA TEPPUTOPUU PAMIOHA BUBUPEBO,
CEBEPO-BOCTOYHBII A/ IMUHUCTPATUBHbLINA OKPYT
M 1:5 000

- Ce30HHOE (neTHee) Kadpe rnpu CTaLuUoOHAPHOM NnpeanpuUsaTumn

POCYIAPCTBRHHOE YHHTAPHOE HPEINPHATHE 1 °Fﬂf&ffm$‘%w;§ g&ﬁm"r 0
LTABHOE APXHTEKTYPHOTLTAHHPOBOUHOK YTIPARTEHUE I : CBAO, M 1:5 000

[image: image8]

[image: image9]
[image: image10.jpg]DOTOPUKCAINSA CYIHECTBYIOIETO TMOJOXEHWA

IIpamBuHa yuiI., 5. 23A, CBAO

FOOAPCY
IABHOE APXIT

SOTOPUKCAIHSA CYIECTBYIOIETQ
i TOIOKEHUS

[image: image11]
[image: image12.png]OTOBHKCAILIA CYIECTIVIONIETO TOIOAFHI

[image: image13.png]TEMEPATSHAT TUIAH. M 1:500

P conms (epmpes) s o ey
3 i, 34, CBAD,M 1500

[image: image14.png]CHTYAUMORHMI ILIAR ¥ 1:2000

Homuononsnue vorra: Comon e e g esoposns

[image: image15.png]CXEMA PASMEUIEHMSI TIPOEKTUPYEMOI'O OFbEKTA HA TEPPUTOPUN
CEBEPO-BOCTOYHOI'O AJIMUHUCTPATHBHOI'O OKPYTA

e N
susEPER0

MERBERKOBO
CEBERHOE

L xensrnxoso |4

\\w)«nox

NOCHHO-

OCTPOBCKER
S

uouuuli:f;\\

e/

orpnnnoz

@ - paccmarpusaeman Tepputopus

\ FOCYAAPCTBEHHOE YHHTAPHOE ITPEIIPHSTHE (CXEMA PASMENIEHHSI IIPOEKTHPYEMOTO OBBEKTA
I - HA TEPPHTOPHH CEBEPO-BOCTOUHOTO

BHOE APXUTEKTYPHO-TUAHHPOBOYHOE YITPARIEHHE AJIMHHHCTPATHEHOTO OKPYTA

[image: image16.png]OSICHMTETLHAS SAHCKA

1. OIHCARHE MECTA PACTIOORERIS:
L1 Anenucrparusus oxpy: Ceepo Bocromn

Bipeso

13, Axpecu opuewrap roprosof som s i, 3 A

[ERT—

e ——
15 B abewa:ceomos (¢71c) Ko 17 CTAIORIDI BTN

16 Tan orexr (cnesasmranys): cecreroe e

17 Hanenonanneoprswscsson /HI: HTT At M.

18, Tepmos prswemen: 01 s 1001 oG

2 TEXIIKOIKORON

ECKWE TIOKAJATETH OFBEKTA:

Maomaz wecrs paeonenns oesr: 0005013
22, Maomans ofuesr: » coomererms € rpoceros

B ——
et bl

B p——
[ ——— e ———————

3. AONOAMMTE THIE CHEAEIS:

S1.Coerenu o paneooprennch  wcomehcs esosol  ppeumTeLAOH
st
Ao A ok ¢ 05171513 0 204 1997 £ rex
Horoso sens et OO B o MOZ 25208 g 1409051492051

32.Ocateycanma,peomaun n pesoensamnn  cryse o6 yrpolree
oo A e 50 T IS OBk TS (1)

cTpomboma I KON, HEOGAOMO PTG, pockT 1
CormORTL 0 B YOI POPATE